
 

 

UCHWAŁA NR XXI/256/2020 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia porządkowego Nr 257/2020 Burmistrza Nowego Tomyśla  

z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia przepisów porządkowych, związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz innych chorób zakaźnych  

na terenie Gminy Nowy Tomyśl 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 ze zmianami) Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się Zarządzenie porządkowe Nr 257/2020 Burmistrza Nowego Tomyśla z dnia 12 marca 

2020r. w sprawie wprowadzenia przepisów porządkowych, związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19 oraz innych chorób zakaźnych na terenie Gminy Nowy Tomyśl, stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Ratajczak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 marca 2020 r.

Poz. 2781



Załącznik do uchwały Nr XXI/256/2020 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 

z dnia 20 marca 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2781



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2781


		2020-03-20T14:46:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




